PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 11
DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL E DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

(EXCETO CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS)

43º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024 – REPUBLICADO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE
GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO os Gabaritos Finais e Definitivos das Provas Objetivas (exceto Cargo de Agente de Serviços Gerais), bem
como o resultado da apreciação dos Recursos interpostos por ocasião da divulgação dos gabaritos, do Edital nº 01/2024 – Republicado, do Concurso Público.

INFORMA que não houve candidato inscrito para os Cargos de Médico – Neurologista Infantil Ambulatório e Médico – Proctologista Ambulatório.

INFORMA, ainda, que não houve candidato presente à Prova Objetiva para os Cargos de Médico – Coloproctologista Ambulatório, Médico – Intensivista Adulto Plantonista,
Médico – Neurologista Adulto Ambulatório, Médico – Neurologista Adulto Diarista/Hospital e Médico – Psiquiatra Infantil Ambulatório.

CARGO QUESTÃO RESULTADO

201 – AGENTE ADMINISTRATIVO II 13 GABARITO ALTERADO DE "D" PARA "A"

202 – AGENTE DE APOIO ESCOLAR 33 ANULADA

303 – ANALISTA DE SISTEMAS – SUPORTE E SEGURANÇA 26 ANULADA

308 – ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 39 ANULADA

Os demais questionamentos que não relacionados na tabela acima, foram apreciados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Edital nº 01/2024 – Republicado, do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), bem
como as respostas aos recursos serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Provisório das Provas Objetivas (exceto Cargo de Agente de Serviços Gerais) está previsto para ser divulgado em 03 de maio de 2024, no Diário Oficial
Eletrônico de Diadema/SP (http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/) e nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIADEMA/SP (https://portal.diadema.sp.gov.br/).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Diadema/SP, 03 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA /SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
https://portal.diadema.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

2

GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

102 - AGENTE DE SERVIÇOS II - BORRACHEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B C C D A B D A D C A A B C D B D A D A A D B A A B D A C A C B D C B D D B

103 - ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A D C A B D C B D B C A C A D B D B A B A B C A D C A A A C C D A D B A C D

104 - ELETRICISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B C C D A B D A D C A A B C D B D A D A A D B A B D C B D A C D B D C A B C

105 - MOTORISTA I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B C C D A B D A D C A A B C D B D A D A A D B B A D B B D A C D A C B A B D

106 - MOTORISTA SOCORRISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B C C D A B D A D C A A B C D B D A D A A D B B D B C C D B A B D B C B A D

201 - AGENTE ADMNISTRATIVO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A C D A B A B C D B D B D B A A C C A B A D B C D D C D D A D D C B B B D A
*Questão 13 gabarito alterado de “D” para “A”.

202 - AGENTE DE APOIO ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D D B C A D C D A B A B C B D D C D A D D A D B C A C B C * B A B D B A C
*Questão 33 anulada e ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova.

203 - TÉCNICO AGRÍCOLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D D B C A D C D A B A B C B  D D C D A D D A B D D B D B D C A A B A A B C

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

3

204 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D D B C A D C D A B A B C B D D C D A D D A C C C C C C A C A D B B C D B

205 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D D B C A D C D A B A B C B D D C D A D D A C D B C A D C B C C A A D D B

301 - ANALISTA DE SISTEMAS - BANCO DE DADOS E ADMINISTRAÇÃO DE DADOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D B C C B D B D B D C A B B C B B C D D B

302 - ANALISTA DE SISTEMAS - GEOPROCESSAMENTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D D B C C B A C A D B B B C C D B C A B D

303 - ANALISTA DE SISTEMAS - SUPORTE E SEGURANÇA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D A C A A D * C A B A B B D B A C C C B C
*Questão 26 anulada e ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova.

304 - ANALISTA DE SISTEMAS - SUSTENTAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D B D A C D C A B C C D A C C C D C A D C

305 - ANALISTA DE SISTEMAS - SUSTENTAÇÃO E PROGRAMAÇÃO VISUAL E WEB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D B B C A C D A C C C C B B B D B C D B D

306 - CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D A D A D B A D B B D D B C A A D A D D C

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

4

307 - ENGENHEIRO CIVIL DE OBRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D A A A D A A A A A A A A A A A A A A A A

308 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D A C D C B C C C D A D D C D B B C C * A
*Questão 39 anulada e ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova.

309 - ENGENHEIRO SANITARISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D C A C B C A D A A C A B D D B A A C D C

310 - ENGENHEIRO - TELECOMUNICAÇÕES E REDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D B C C D D B B D A B D D A B C C A C A C

311 - FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D D D A B D D D D B D A C A D D B C D D B

312 - MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C A B B D C D B A B C A A C D B

313 - MÉDICO - CARDIOLOGISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C D B A C B C D A B C A A D B

314 - MÉDICO - CARDIOLOGISTA INFANTIL AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B C D A B D A A D C D D C B A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

5

315 - MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B C  A A D B D D C B D A A B B

316 - MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B C A A D B D D C B D A A B B

317 - MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C A C B D C A D B C A B D C B

318 - MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR DIARISTA/HOSPITAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C A C B D C A D B C A B D C B

319 - MÉDICO - CLÍNICO GERAL AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B A C D B C B D B A A C A D A

320 - MÉDICO - CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B A C D B C B D B A A C A D A

322 - MÉDICO - DERMATOLOGISTA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C B D A A B D B A A A C D D B

323 - MÉDICO - ECOCARDIOGRAFISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B A C D B B C A D B C B D C A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

6

324 - MÉDICO - ECOCARDIOGRAFISTA ADULTO DIARISTA/HOSPITAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B A C D B B C A D B C B D C A

325 - MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C D C B A D A D C D D B B D C

326 - MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B B D D A C A B D A B D A B C

327 - MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C D C A B D A C B C A B C D C B

328 - MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA COM ENDOSCOPIA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B A A B C D A D C A B D A B C

329 - MÉDICO - GENERALSITA PSF DIARISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C A D A D C B A A D B C A D C

330 - MÉDICO - GERIATRA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C B A B C A D A A D C B D C B

331 - MÉDICO - GINECOLOGISTA/OBSTETRA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C D C A B C A C D C D B A C B A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

7

332 - MÉDICO - GINECOLOGISTA/OBSTETRA PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C D C A B C A C D C D B A C B A

333 - MÉDICO - GINECOLOGISTA/PRÉ-NATAL ALTO RISCO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C D C A B C A C D C D B A C B A

334 - MÉDICO - HEMATOLOGISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C D A C B D A C B A B D C C D A

335 - MÉDICO - INFECTOLOGISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C B C D A C D B A A D B C A D

337 - MÉDICO - MASTOLOGISTA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C D A B D A C A B D B C D C A

338 - MÉDICO - NEFROLOGISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C A B D B C A A C D B C A D A C

339 - MÉDICO - NEONATOLOGISTA PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C A A A D D B B D D B B C C A D

343 - MÉDICO - ORTOPEDISTA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C B D B D C A C D B D A B C A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

8

344 - MÉDICO - PEDIATRA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B C C D B A D D A A B B D C A

345 - MÉDICO - PEDIATRA AMBULATÓRIO DE PREMATURO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B C C D B A D D A A B B D C A

346 - MÉDICO - PEDIATRA PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B C C D B A D D A A B B D C A

347 - MÉDICO - PNEUMOLOGISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B  C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B A C D D D B C A B D C A B D

349 - MÉDICO - PSIQUIATRA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C D C A D A C B C B A D D C B

351 - MÉDICO - PSIQUIATRA PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C D C A D A C B C B A D D C B

352 - MÉDICO - REGULADOR PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C D D B C A D D A B C A B C B C

353 - MÉDICO - REUMATOLOGISTA ADULTO AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C D D C C B D B A C A D A B D C

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de São Paulo

9

354 - MÉDICO - SANITARISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C C C B C A D C A D A B B B C C

355 - MÉDICO - SOCORRISTA PLANTONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C B A D A B C C C A C D A A B C

356 - MÉDICO - ULTRASSONOGRAFISTA DIARISTA/HOSPITAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C A C B C A B D B D A A C D B A

357 - MÉDICO - UROLOGISTA AMBULATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C A A B D C A D B B A A B D C C

358 - MÉDICO - UROLOGISTA DIARISTA/HOSPITAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C A B D C D D C B C A D D A C A B A D C C A A B D C A D B B A A B D C C

359 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B C D B A C A B D B C A A B D C D B D D B B D A D D C B C A A B A C C C A

REALIZAÇÃO: